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MILKA NAPS 207X4,8G=1KG DOSE

GTIN (EAN): 7622300313999 Artikel-Nummer: 42414 EKO-Nummer: 2291970
Zusatzliche GTINs: 7622300311841, 7291970, 2291970, 542414, 42414

Verantwortlicher Lebensmittelunternehmer (EU)

Mondelez Deutschland
D-28078 Bremen

Bezeichnung des Lebensmittels
Alpenmilchschokolade.

Verzeichnis der Zutaten

Zutaten: Zucker, Kakaobutter, MAGERMILCHPULVER, Kakaomasse, Suf3molkenpulver (aus MILCH),
BUTTERREINFETT, HASELNUSSE, Emulgator (SOJALECITHIN), Aroma.Kakao: 30% mindestens. KANN

ANDERE NUSSE UND WEIZEN ENTHALTEN.

Nettofullmenge
1,00

Nettoflllmenge pro Einzelverpackung
ca. 207 Stuck

Besondere Anweisungen fur Aufbewahrung

Trocken lagern und vor Warme schutzen. Trocken lagern und vor Warme schitzen.

Durchschnittliche Nahrwerte je 100 g (unzubereitet)
Brennwert in kJ

Brennwert in kcal

Fettin g

Fett, davon gesattigte Fettsauren in g

Kohlenhydrate in g

Kohlenhydrate, davon Zucker in g

Ballaststoffe in g

Eiwei3 in g

Salzing

Menge Pro Port. % RM*
2220,000

530,000

29,500

17,500

58,500

58,000

1,800

6,400

0,430

* RM = Referenzmenge fiir einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal)

Enthaltene Allergene
Soja und Sojaerzeugnisse;
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Schalenfriichte und Erzeugnisse daraus;
Milch und Milcherz. (einschl. Laktose);
Glutenhaltig / glutenhaltige Erzeugnisse

Impressum / Inhaltlich verantwortlich fir die oben genannten Angaben ist:
Union SB Grol3markt GmbH

Edekastralie 1

77656 Offenburg

Telefon: 07433 /305 - 7377

Vertretungsberechtigte Geschaftsfihrer: Rainer Huber (Sprecher), Rudolf Matkovic
Aufsichtsratsvorsitzender: Uwe Kohler

Eingetragen beim Amtsgericht Freiburg HRB 471229
Umsatzsteuer-ldentifikationsnummer gemaf § 27 a
Umsatzsteuergesetz: DE 811241837

Stand: 19.06.2017 23:05 Uhr
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